

平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名：山本 一男

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H27. 04. 10		<政務活動費>	H27.04~H27.06	180,000		180,000
H27. 04. 10	1	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	178,650
H27. 04. 15	2	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	178,450
H27. 04. 16	3	広報広聴費	活動報告時駐車場代		500	177,950
H27. 04. 17	4	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	177,650
H27. 04. 20	5	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	177,450
H27. 04. 21	6	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	177,150
H27. 04. 22	7	広報広聴費	活動報告時駐車場代		400	176,750
H27. 04. 23	8	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	176,450
H27. 04. 23	9	広報広聴費	活動報告時駐車場代		500	175,950
H27. 04. 24	10	広報広聴費	活動報告時駐車場代		600	175,350
H27. 04. 27	11	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	171,187
H27. 04. 28	12	資料作成費	印刷機レンタル料		3,240	167,947
H27. 05. 11	13	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	166,597
H27. 05. 14	14	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	166,297
H27. 05. 15	15	資料購入費	資料コピー代		540	165,757
H27. 05. 15	16	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	165,457
H27. 05. 15	17	広報広聴費	活動報告時駐車場代		600	164,857
H27. 05. 19	18	広報広聴費	活動報告時駐車場代		400	164,457
H27. 05. 20	19	研修費	第19回自治体総合フェア2015参加		37,360	127,097
H27. 05. 25	20	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	126,797
H27. 05. 26	21	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	126,597
H27. 05. 27	22	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	122,434
H27. 05. 27	23	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	122,134
H27. 05. 28	24	資料作成費	事務用品購入費		10,800	111,334
H27. 05. 28	25	資料作成費	印刷機レンタル料		3,240	108,094
H27. 05. 28	26	広報広聴費	活動報告時駐車場代		700	107,394
H27. 05. 29	27	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	107,194
H27. 06. 09	28	広報広聴費	活動報告時駐車場代		400	106,794
H27. 06. 10	29	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	105,444
H27. 06. 11	30	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	105,144
H27. 06. 12	31	広報広聴費	活動報告時駐車場代		100	105,044
H27. 06. 16	32	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	104,744
H27. 06. 17	33	広報広聴費	活動報告時駐車場代		400	104,344
H27. 06. 18	34	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	104,144
H27. 06. 19	35	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	103,944
H27. 06. 23	36	広報広聴費	活動報告時駐車場代		700	103,244
H27. 06. 24	37	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	103,044
H27. 06. 24	38	広報広聴費	活動報告時駐車場代		100	102,944
H27. 06. 29	39	資料作成費	印刷機レンタル料		3,240	99,704

平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名：山本 一男

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H27. 06. 29	40	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	95,541
H27. 06. 29	41	広報広聴費	活動報告時駐車場代		500	95,041
H27. 07. 10		<政務活動費>	H27.07～H27.09	180,000		275,041
H27. 07. 10	42	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	273,691
H27. 07. 27	43	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	269,528
H27. 07. 28	44	資料作成費	印刷機レンタル料		3,240	266,288
H27. 08. 10	45	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	264,938
H27. 08. 27	46	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	260,775
H27. 08. 28	47	資料作成費	印刷機レンタル料		3,240	257,535
H27. 09. 10	48	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	256,185
H27. 09. 28	49	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	252,022
H27. 09. 29	50	研修費	平成27年度法務能力向上特別実務セミナー参加		25,540	226,482
H27. 10. 07	51	研修費	第77回全国都市問題会議参加		53,300	173,182
H27. 10. 13		<政務活動費>	H27.10～H27.12	180,000		353,182
H27. 10. 13	52	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	351,832
H27. 10. 20	53	資料作成費	印刷機購入費 H27.10分		37,800	314,032
H27. 10. 27	54	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	309,869
H27. 11. 05	55	資料作成費	印刷機購入費 H27.11分		18,900	290,969
H27. 11. 10	56	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	289,619
H27. 11. 13	57	資料作成費	事務用品購入費		3,564	286,055
H27. 11. 17	58	研修費	第10回全国市議会議長会研究フォーラムin福島参加		67,980	218,075
H27. 11. 27	59	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	213,912
H27. 12. 01	60	資料作成費	印刷機購入費 H27.12-H28.3分		75,600	138,312
H27. 12. 10	61	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	136,962
H27. 12. 28	62	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	132,799
H28. 01. 12		<政務活動費>	H28.01～H28.03	180,000		312,799
H28. 01. 12	63	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	311,449
H28. 01. 27	64	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	307,286
H28. 02. 10	65	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	305,936
H28. 02. 29	66	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	301,773
H28. 03. 10	67	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	300,423
	68					
H28. 03. 28	69	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	296,260